
Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 
Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 4 SR 2021-2022 
ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 7. 9. 2021 

Přítomni: p.Beran, Juřička, Kubánek, Němec J. 

Omluveni: p. Přeček, Urbanec 

Hosté:   p.Trigas 

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR) - podzim 2021 

Příští VPR se uskuteční v pondělí 13. 9. 2021 od 17 hodin na hřišti Unie Hlubina. 

Personálně je VPR zajištěna. V zájmu rozvoje nových R proběhnou VPR vždy každé 

pondělí, tzn. 20. 9. proběhne VPR ve velkém sále v Přívoze a 27. 9. na hřišti Unie Hlubina 

dle stanoveného harmonogramu. 

2. Obsazení rozhodčích a delegátů 

KR schválila obsazení v termínu 11. – 12. 8. 2021.  

3. Rozpis soutěží 2021/2022 

KR obdržela RS v písemné formě, výtisky jsou distribuovány. 

KR žádá rozhodčí nechť si „Rozpis soutěží“ vyzvednou u sekretáře svazu. 

4. Licenční poplatek  

Poplatek pro SR 2021/2022je stanoven ve výši 100,- Kč a musí být uhrazen  

do 15. 9. 2021.  

Poplatek je možno zaplatit: 

1. bankovním převodem na účet MěFS Ostrava 2623137379/ 0800,  

2. sekretáři svazu p. Trigasovi, 

3. na VPR nebo kterémukoliv členovi KR. 

Upozornění pro rozhodčí: licenční poplatky neplaťte žádným jiným způsobem. 

K 7. 9. 2021 povinnost nesplnili: Sajdok, Jahoda, Balavajder, Herda a Vrána. 

p. Beran výše uvedené rozhodčí před vypršením termínu osobně upozorní.  

5. Fyzické prověrky rozhodčích 

Fyzické prověrky rozhodčích se uskuteční v říjnu 2021. Termín bude stanoven na další 

KR 21. 9. 2021. Účast bude povinná pro rozhodčí narozené po 1. 1. 1987 a mladší a pro 

rozhodčí pozvané KR MěFS Ostrava. 

6. Dresy pro rozhodčí 

Na základě rozhodnutí VV se rozhodčím v působnosti MěFS Ostrava poskytne výbava 

pro rozhodčí, (2x dres pro rozhodčí, šortky a štulpny). Spoluúčast rozhodčího je 

stanovena ve výši 100,- Kč. Způsob úhrady viz bod 5) Licenční poplatek. Zbytek ceny 

vybavení uhradí MěFS Ostrava. Rozhodčí jsou povinni do 10. 9. 2021 nahlásit velikosti.  

Stav k 7. 9. 2021: platbu za dresy provedlo prozatím 19 rozhodčích. 



Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 
Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

7. Udělení pořádkových pokut 

p. Kaluža Tomáš 100,- Kč  za pozdní omluvu z utkání 1. B třídy  

p. Ivanský Lumír 100,- Kč  za pozdní omluvu z utkání 1. B třídy 

p. Kuchta Vojtěch 100,- Kč  za pozdní omluvu z utkání MěFS 

Platbu za pokutu udělenou KR je nutné provést do 14 dnů od zveřejnění zápisu KR na 

účet MěFS Ostrava č. 2623137379/0800. Jako variabilní symbol uveďte své ID.    

8. Úprava dopravného na utkání 

Na základě komuniké STK MěFS Ostrava ze dne 7. 9. 2021 zvyšuje se maximální 

celková výše dopravného na utkání z částky 300,- Kč na 400,- Kč. Pokud však bude 

celková částka dle ZoÚ překročena tj. dojde neoprávněnému čerpání cestovného, bude 

rozhodnutím STK a KR dopravné rozhodčím bez náhrady zrušeno udělením pořádkové 

pokuty. 

9. Nedostatky v ZoÚ 

- p. Godfgryd Jan – pozvání na příští KR – zajistí p. Beran  

- p. Podraza Jaroslav – projednáno osobně na dnešní KR (např. neuvedení AR, hrací 

doby, nesprávný popis OT)   

- p. Huser David a p. Michna Petr – neoprávněně vykonávaná funkce vedoucího 

družstva v ZoU - p. Beran provede s výše uvedenými rozhodčími pohovor.   

Další KR se bude konat 21. 9.2021 od 16 hodin v Heřmanicích. 

 

V Ostravě dne 7. 9. 2021  

Zapsal: Jiří Juřička 


